
CARFTT
A 

* ^ s 

LA2MĚ H 

 

Děkujeme, že jste oslovili naši firmu při výběru dodavatele wellness technologií 

Plníme individuální sny a potřeby těch, kteří se nespokojí s málem. Vstupte do luxusního 
světa relaxace s CARETTA SPA. 

CENOVÁ NABÍDKA 

č.005032020 

STŘEDOTLAKÉ UV SYSTÉMY LIFETECH 

Jméno zákazníka: Petr Grycz, Horské Lázně Karlova Studánka Datum vypracování nabídky: 

5. 3. 2020 Platnost nabídky: 1. 5. 2020 Nabídku vypracoval: Ondřej Letáček 

Ondřej Letáček, mob: +420 606092502, ondrej.letacek@caretta-spa.cz 

Vířivka 
LIFEUVM0106-25-AW-AEP-LD 
Pro průtok 9m3/hod 
Výkon 0,6 kW cena bez DPH 138 210,- 

Montáž (kotvení, vytvoření obchvatu na potrubí) cena bez DPH 9.000,- 

Montáž elektro (doplnění jističe do rozvaděče, kabeláž) 5.000,- 

Revize elektro 3.500,- 

Cena celkem bez DPH 155 710,- 

Showroom, výroba, prodej, office E-mait Telefony zvedáme i po pracovní době OTEVŘENO 
KmitsUniká 631 Kont3kt@carett3- spu.cz +420 596 636 364 CO - pá. 7:00 11 

Stará Ves n«d Ondřejhic!  -420 733 538 888  

73925  1-420 606 092 500  

mailto:ondrej.letacek@caretta-spa.cz


 

Platební podmínky: 70% záloha, 30% při dodání 

Minimální životnost výbojky při nepřetržitém provozu: 6000 hodin 

Dodací termín 6-8 týdnů od úhrady zálohové platby na účet dodavatele 

1 


